2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2013 г.                                                          № 432
О внесении изменений в решение Думы города от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города от 25.10.2005 №531 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями от 26.10.2007 №271, от 17.10.2008 №484, от 16.03.2009 №569, от 21.10.2011 №105, от 26.10.2012 №287) следующие изменения:

- в таблице 6 «Коэффициенты, учитывающие особенности ведения прочих видов предпринимательской деятельности (К2-6)» приложения №2 «Значения корректирующего коэффициента К2»:

строку:

	оказание услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а так же по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за исключением штрафных автостоянок)
	1,0

изложить в следующей редакции:

	оказание услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а так же по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за исключением штрафных автостоянок)
	0,35

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава города Нижневартовска

М.В. Клец

Дата подписания  «24» сентября 2013 г.